BİBLİYOGRAFYAMüsned, IV, 99.Buhârî, “Cenâʾiz”, 33, “Eymân”, 22, “Veṣâyâ”, 23, “Diyât”, 1-2, “Ḥudûd”, 44.Müslim, “Îmân”, 141-145, “Ḳasâme”, 27, 33.Ebû Dâvûd, “Fiten”, 2, “Diyât”, 18.İbn Mâce, “Diyât”, 1, 32, “Ṭalâḳ”, 16, “Ferâʾiż”, 8.Tirmizî, “Diyât”, 7-8,
“Ferâʾiż”, 17.Nesâî, “Taḥrîmü’d-dem”, 1-2.İbn Hazm, el-Muḥallâ, Kahire 1391/1971, XII, 3-376.Şîrâzî, el-Müheẕẕeb, II, 172-217.Serahsî, el-Mebsûṭ, XXVI, 122-192; XXVII, 2-124.Kâsânî, Bedâʾiʿ, VII, 233-327.İbn Rüşd, Bidâyetü’l-müctehid, İstanbul 1985, II, 330-357.İbn Kudâme, el-Muġnî, Kahire 1389/1969, VIII, 209-522.Nevevî, Ravżatü’ṭ-ṭâlibîn (nşr.
Âdil Ahmed Abdülmevcûd – Ali M. Muavvaz), Beyrut 1412/1992, VII, 3-261.İbn Cüzey, Ḳavânînü’l-aḥkâmi’ş-şerʿiyye, Beyrut 1979, s. 373-382.İbnü’l-Murtazâ, el-Baḥrü’z-zeḫḫâr, San‘a 1366/1947, V, 212-256.Şemseddin er-Remlî, Nihâyetü’l-muḥtâc, Kahire 1386/1967, VII, 245-401.Şevkânî, Neylü’l-evṭâr, VII, 7-64.İbn Âbidîn, Reddü’l-muḥtâr (Kahire), VI,
527-625.Abdülkādir Ûdeh, et-Teşrîʿu’l-cinâʾiyyü’l-İslâmî, Beyrut, ts. (Dârü’l-kâtibi’l-Arabî), II, 3-204.Cevâd Ali, el-Mufaṣṣal, V, 580-587.M. Ebû Zehre, el-Cerîme, Kahire 1974, tür.yer.a.mlf., el-ʿUḳūbe, Kahire 1974, tür.yer.M. Selîm el-Avvâ, Fî Uṣûli’n-niẓâmi’l-cinâʾiyyi’l-İslâmî, Kahire 1983, s. 235-256.Bilmen, Kamus2, III, 27-47, 58-63, 107-145.Ahmed
Fethî Behnesî, el-Mevsûʿatü’l-cinâʾiyye fi’l-fıḳhi’l-İslâmî, Beyrut 1412/1991, IV, 122-161.J. N. D. Anderson, “Homicide in Islamic Law”, BSOAS, XIII/4 (1951), s. 811-828.Talat Koçyiğit, “Kasden İnsan Öldürmenin Dindeki Yeri”, AÜİFD, XXXIV (1993), s. 13-23.J. Schacht, “Ḳatl”, EI2 (İng.), IV, 766-772.“Ḳatl”, Mv.F, XXXII, 321-343. Bu madde TDV İslâm
Ansiklopedisi’nin 2022 yılında Ankara’da basılan 25.